

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	0	64	9	31	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	153	0	77	13	63	0	0	0
из них женщин	-	24	0	23	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел гражданской обороны и защиты населения</b>																						
	<i>Отделение прогнозирования чрезвычайных ситуаций</i>																						
1	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<i>Отделение ФПС ГПС по автотранспортному обеспечению</i>																						
20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение эксплуатационной службы и административно хозяйственного обеспечения</i>																						
26	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кочегар котельной при обслуживании водогрейных и паровых котлов, работающих на твердом топливе, с суммарной теплопроизводительностью до 12,6 ГДж/ч (до 3 Гкал/ч)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансово-экономический отдел</b>																						
43	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



65	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа применения беспилотных авиационных систем</i>																						
68	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр государственной инспекции по маломерным судам</b>																						
69	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Старший механик на судах мощностью 71-180 кВт	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Майминский инспекторский участок</i>																						
71	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель инспекторского участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Турочакский инспекторский участок</i>																						
75	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель инспекторского участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа патрульной службы № 1</i>																						
78	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель инспекторского участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Капитан при управлении судами мощностью 71-180 кВт	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа патрульной службы № 2</i>																						
81	Старший государственный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	инспектор по маломерным судам - руководитель инспекторского участка																						
82	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба пожаротушения федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы</b>																						
	<i>Центральный пункт пожарной связи</i>																						
83	Заместитель начальника службы пожаротушения - начальник центрального пункта пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>1 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы</b>																						
	<i>Отделение организации службы, подготовки и пожаротушения</i>																						
85	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране г. Горно-Алтайска)</i>																						
	<i>Группа обслуживания</i>																						
87	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Караулы</i>																						
88А	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89А (88А)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90А (88А)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
91А (88А)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>2 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране г. Горно-Алтайска)</i>																						
	<i>Караулы</i>																						
92А	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93А	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(92А)	ного)																						
94А (92А)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95А (92А)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>3 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране Майминского района, с. Майма)</i>																						
	<i>Группа обслуживания</i>																						
96	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>4 пожарно-спасательная часть (II разряда, по охране Чойского района, с. Гусевка)</i>																						
	<i>Группа обслуживания</i>																						
97	Инженер (начальник группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Караулы</i>																						
98	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>5 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране Чемальского района, с. Чемал)</i>																						
	<i>Группа обслуживания</i>																						
99	Инженер (начальник группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>6 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране Турочакского района, с. Турочак)</i>																						
	<i>Группа обслуживания</i>																						
100	Инженер (начальник группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Караулы</i>																						
101	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>8 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране Онгудайского района, с. Онгудай)</i>																						
	<i>Караулы</i>																						
102	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Группа обслуживания</i>																						
103	Инженер (начальник группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
104	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2020